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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prova 301 Masc., 25m Papallona Open
14/12/2024 - 9:17 II Trofeu Hiper Velocitat Resultats
CR 11.57 PUJOL GARCIA, Eric CALELL Sant Feliu de Llobregat 16/12/2023

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Open

1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 11.87 - -
2. DE MIGUEL GABARAIN, Edorta 78 Swim Camp Getxo CD 12.16 - -
3. TARRACO COLOM, Andy 88 C.N. Barcelona 12.42 - -
4. LOPEZ-JURADO ALVAREZ, Sergio 98 C.N. Sant Feliu 12.64 - -
5. FILOSO GARCIA, Alonso 02 C.N. Cornellà 12.68 - -
6. SANTIN SICA, Bruno Andrés 91 C.E. Mediterrani 12.92 - -
7. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 12.93 - -
8. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 C.N. Santa Perpètua 12.96 - -
9. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N. Swimfaster Salt 13.25 - -

10. CAPDEVILA VIDAL, Ferran 83 C.N. Tarraco 13.37 - -
11. NICOLAU HERMOSO, Aleix 91 C.N. Cornellà 13.64 - -
12. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornellà 14.14 - -
13. NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella 14.29 - -
14. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 14.49 - -
15. VICENTE HERNANDEZ, Marc 78 C.N. Onades 15.42 - -
16. GARCIA LUCAS, Sergio 70 U.E. D'Horta 15.85 - -
17. RUIZ TRIGO, Jose Antonio 81 C.N. Onades 16.36 - -
18. ARQUÉS I GIRBAU, Artur 62 C.N. Onades 16.47 - -
19. LORO GUERRERO, Diego Jesus 78 C.N. Cornellà 16.56 - -
20. BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E. D'Horta 16.67 - -
21. CANOVAS RUIZ, Victor 52 U.E. D'Horta 16.82 - -
22. BALLÚS REGAÑA, Joan 83 C.N. Granollers 17.47 - -
23. JULIÀ MINAYA, Albert 78 U.E. D'Horta 17.68 - -
24. VILA PLANES, Enrique 45 U.E. D'Horta 20.70 - -
25. VILARRUBI WENCESLAO, Francesc 64 C.N. Sabadell 21.18 - -
26. DURAN HERNANDEZ, Francisco Javier 66 C.N. Atl Barceloneta 21.34 - -
27. BARNÉS SABATE, Victor 63 C.N. Onades 23.31 - -

20+

1. FILOSO GARCIA, Alonso 02 C.N. Cornellà 12.68 - -
2. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 C.N. Santa Perpètua 12.96 - -

25+

1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 11.87 - -
2. LOPEZ-JURADO ALVAREZ, Sergio 98 C.N. Sant Feliu 12.64 - -
3. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 12.93 - -
4. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N. Swimfaster Salt 13.25 - -

30+

1. SANTIN SICA, Bruno Andrés 91 C.E. Mediterrani 12.92 - -
2. NICOLAU HERMOSO, Aleix 91 C.N. Cornellà 13.64 - -
3. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornellà 14.14 - -
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Prova 301, Masc., 25m Papallona

35+

1. TARRACO COLOM, Andy 88 C.N. Barcelona 12.42 - -

40+

1. CAPDEVILA VIDAL, Ferran 83 C.N. Tarraco 13.37 - -
2. RUIZ TRIGO, Jose Antonio 81 C.N. Onades 16.36 - -
3. BALLÚS REGAÑA, Joan 83 C.N. Granollers 17.47 - -

45+

1. DE MIGUEL GABARAIN, Edorta 78 Swim Camp Getxo CD 12.16 - -
2. VICENTE HERNANDEZ, Marc 78 C.N. Onades 15.42 - -
3. LORO GUERRERO, Diego Jesus 78 C.N. Cornellà 16.56 - -
4. JULIÀ MINAYA, Albert 78 U.E. D'Horta 17.68 - -

50+

1. NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella 14.29 - -
2. GARCIA LUCAS, Sergio 70 U.E. D'Horta 15.85 - -
3. BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E. D'Horta 16.67 - -

55+

1. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 14.49 - -
2. DURAN HERNANDEZ, Francisco Javier 66 C.N. Atl Barceloneta 21.34 - -

60+

1. ARQUÉS I GIRBAU, Artur 62 C.N. Onades 16.47 - -
2. VILARRUBI WENCESLAO, Francesc 64 C.N. Sabadell 21.18 - -
3. BARNÉS SABATE, Victor 63 C.N. Onades 23.31 - -

70+

1. CANOVAS RUIZ, Victor 52 U.E. D'Horta 16.82 - -

75+

1. VILA PLANES, Enrique 45 U.E. D'Horta 20.70 - -


